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Name  Company  Email  Phone 

Riley Tolen  Shook Construction  rtolen@shookconstruction.com  919.290.8141 

Gene Darmer  Lake Electric  edarmer@lakeelectric.com  704.309.2369 

Darrell Pitts  Gilbert Engineering  dpitts@gilbertengineering.com  704.902.2399 

Rick Chidester  Haren Construction   cosborne@harenconstruction.com  423.263.5561 

A.C. Arnn  M.B. Kahn Construction   acarnn@mbkahn.com  803.227.1240 

Jim Cooper  Heyward  jcooper@heyward.net  704.583.2305 

David Lucas  State Utility Contractors  dlucas@sucontractors.com  704.289.6400 

Bill Williams  State Utility Contractors  bwilliams@sucontractors.com  704.289.6400 

Eric Haiderer  Wharton‐Smith  ehaiderer@whartonsmith.com  704.525.5695 

Stephen Csonka  Turner Murphy  scsonka@turnermurphy.com  330.815.0232 

 


